ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020ç.пуш уйăхĕн 30- мĕшĕ 24№

Çěнě Ахпÿрт ялě

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта  2020 г. №24
                с. Новое Ахпердино

	О создании оперативного штаба по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

      Во исполнение Постановлений Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 14.01.2020г. №2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nСоV», от 13.03.2020г. №6 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019", в целях недопущения завоза и распространения короновируса 2019-nCoV администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
 В целях недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территорию Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 января 2020 г. № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV» создать Оперативный штаб по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики и утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению.

Организационно-техническое обеспечение деятельности Оперативного штаба по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики оставляю за собой.

 Глава Новоахпердинского сельского поселения:                                           А.А.Майрушкин

Приложение № 1 к постановлению администрации

Новоахпердинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики

от 30 марта 2020 г. № 24

С О С Т А В
оперативного штаба по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
	Майрушкин А.А.

	Глава администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (руководитель Оперативного штаба);

	Алемесов Н.В.
	Староста села Новое Ахпердино  (заместитель руководителя Оперативного штаба) (по согласованию);

	Кузнецова А.А.
	Директор Новоахпердинской ООШ (секретарь Оперативного штаба) (по согласованию)

	Иракина Е.Н.

	Зав.Новоахпердинским ФАП (по согласованию)

	Еливанов С.В.
	Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Кузнецов П.В.
	Староста деревни Старое Котяково (по согласованию)

	Павлова Н.А.
	Зав. Старокотяковским ФАП (по согласованию)

	Кошкина И.П.
	Депутат Собрания депутатов Новоахпердинского сельского поселения (по согласованию)

	Максимова А.Д
	Зав.Татмыш-Югелевским ФАП (по согласованию)

	Улангин Ю.В.

	Зав.Татмыш-Югелевским сельским клубом (по согласованию)

	Дюкин И.В.
	Депутат Собрания депутатов Новоахпердинского сельского поселения (по согласованию)